
MINOR IV – TRUE WIRELESS

KOMPLETNÍ ONLINE NÁVOD



OBSAH
REJSTŘÍK 

Zprovoznění                                                                                                                            005
Prvky dotykového ovládání                                                                    005
Nabíjení peckových sluchátek                                                        005
Nabíjení pouzdra                                                                                                          005
Čištění sluchátek Minor IV                                                                      006
Pokyny k péči o baterii                                                                                    006
Spárování nového zařízení                                                                            007
Obnovení nastavení peckových sluchátek            007
Řešení potíží                                                                                                                          008



1

2

3

4

5

003MINOR IV – FULL ONLINE MANUAL

BACK TO INDEX

USPOŘÁDÁNÍ ČEŠTINA



004MINOR IV – FULL ONLINE MANUAL

BACK TO INDEX

004

ČEŠTINAUSPOŘÁDÁNÍ

1 KONTROLKA NABÍJECÍHO POUZDRA
Tato LED kontrolka ukazuje nabití baterie pouzdra, a to od červené 
přes žlutou až po zelenou (0–100 %). V režimu párování Bluetooth® 
bliká střídavě modře a bíle. 

2 TLAČÍTKO NABÍJECÍHO POUZDRA
Krátkým stisknutím zobrazíte úroveň nabití baterie nabíjecího pouzdra. 
S peckovými sluchátky v pouzdře a otevřeným víčkem zahájíte 
párování, když tlačítko stisknete a podržíte na 2 sekundy.

3 BEZDRÁTOVÉ NABÍJENÍ
Pouzdro lze nabíjet umístěním na podložku pro bezdrátové nabíjení.

4 VSTUPNÍ NAPÁJECÍ KONEKTOR USB-C 
Nabíjení pouzdra se provádí připojením k napájecímu zdroji USB.

5 PRVKY DOTYKOVÉHO OVLÁDÁNÍ
Stisknutím levého nebo pravého peckového sluchátka lze ovládat 
hudbu, telefonní hovory a další funkce.



005MINOR IV – FULL ONLINE MANUAL

BACK TO INDEX

005

ČEŠTINANÁVOD

ZPROVOZNĚNÍ
I. Otevřete nabíjecí pouzdro.
II. Stiskněte a přidržte tlačítko na spodní straně pouzdra, dokud LED 

kontrolka nezačne pomalu modře blikat.
III. Ze seznamu zvukových zařízení Bluetooth vyberte položku Minor IV.
IV. Stáhněte si aplikaci Marshall Bluetooth a proveďte nastavení podle 

pokynů uvedených v aplikaci.

PRVKY DOTYKOVÉHO OVLÁDÁNÍ
Stisknutím levého nebo pravého peckového sluchátka lze ovládat hudbu, 
telefonní hovory a další funkce. Chování při dlouhém stisknutí lze v aplikaci 
přizpůsobit.
• Přehrát/pozastavit – jedno klepnutí
• Přeskočit dopředu – dvojité klepnutí
• Přeskočit dozadu – trojité klepnutí
• Zvýšit hlasitost – dlouhé stisknutí pravého peckového sluchátka
• Snížit hlasitost – dlouhé stisknutí levého peckového sluchátka 
• Přijmout/ukončit hovor – dvojité klepnutí
• Odmítnout hovor – dlouhé stisknutí jakéhokoli peckového sluchátka

NABÍJENÍ PECKOVÝCH SLUCHÁTEK
Vložte pecková sluchátka zpět do pouzdra a zavřete víčko – sluchátka se 
vypnou a zahájí se nabíjení. 

NABÍJENÍ POUZDRA
Pouzdro lze nabíjet pomocí bezdrátové nabíječky nebo připojením pouzdra ke 
zdroji napájení USB. Pouzdro je plně nabité, když přední LED kontrolka začne 
svítit zeleně.

Pouzdro nabíjejte pomocí bezdrátové nabíječky podle níže uvedených pokynů.
I. Umístěte nabíjecí pouzdro zadní stranou na plochu bezdrátové nabíjecí 

podložky.
II. Ujistěte se, že se rozsvítí přední LED kontrolka, která signalizuje, že se 

pouzdro nabíjí.
III. Jakmile LED kontrolka začne svítit zeleně, je pouzdro plně nabité.



006MINOR IV – FULL ONLINE MANUAL

BACK TO INDEX

006

ČEŠTINANÁVOD

ČIŠTĚNÍ SLUCHÁTEK MINOR IV
Pecková sluchátka se často a někdy i po dlouhou dobu dostávají do kontaktu 
s pokožkou. Časem se na nich usadí nečistoty a mastnoty, které mohou 
ovlivnit jejich fungování a způsobit podráždění pokožky. Pecková sluchátka 
pravidelně čistěte, aby si déle zachovala svou funkčnost i vzhled.

Před čištěním pouzdra odpojte všechny kabely. Před použitím peckových 
sluchátek, jejich uložením zpět do pouzdra nebo připojením nabíječky USB se 
ujistěte, že je vše zcela suché.

K opatrnému očištění vnějších povrchů peckových sluchátek a pouzdra 
použijte dezinfekční ubrousek nebo netřepivý hadřík navlhčený v 70% 
izopropylalkoholu nebo 75% etylalkoholu. Dejte pozor, aby do otvorů a mřížky 
reproduktorů nepronikla žádná vlhkost. Tyto oblasti pak očistěte suchým 
měkkým kartáčkem nebo vatovou tyčinkou.
• Nepoužívejte žádné ostré předměty.
• Nepoužívejte stlačený vzduch.
• Nepoužívejte prostředky obsahující bělidla nebo peroxid vodíku.
• Pecková sluchátka neponořujte do žádných čisticích prostředků.

POKYNY K PÉČI O BATERII
Tato pecková sluchátka jsou vybavena vysoce výkonnými lithium-iontovými 
bateriemi, na jejíchž životnost má vliv způsob nabíjení a používání. K maximálnímu 
prodloužení dobrého stavu baterií je třeba se řídit následujícími pokyny.
• Je-li to možné, vyhněte se použití rychlonabíječek. Rychlonabíjení 

způsobuje namáhání baterie a její degradaci.
• Nenechávejte baterii zcela vybít ani ji nenabíjejte, když je již plně nabitá. 

Snažte se udržovat úroveň nabití v rozsahu 30–80 %.
• Pokud jsou pecková sluchátka uložena delší dobu, doporučujeme je 

nabít přibližně na polovinu a poté provést obnovení továrního nastavení. 
Pecková sluchátka a pouzdro uchovávejte na chladném, tmavém a 
suchém místě.

• Pecková sluchátka nepoužívejte ani nenabíjejte na horkých a nevětraných 
místech s teplotou 45 °C / 113 °F a vyšší.

• Baterii rovněž nenabíjejte za nízkých teplot pod 10 °C / 50 °F a pecková 
sluchátka nepoužívejte v teplotách pod 0 °C / 32 °F.

• Pecková sluchátka a pouzdro nevystavujte silným mechanickým 
nárazům, jako je například pád na tvrdý povrch, protože by mohlo dojít k 
poškození baterií.

Stáhněte si aplikaci Marshall Bluetooth a vyberte úroveň zachování stavu 
baterie, která je pro vás a vaše pecková sluchátka nejvhodnější.



GET IT ONGET IT ON

007MINOR IV – FULL ONLINE MANUAL

BACK TO INDEX

007007

ČEŠTINANÁVOD

SPÁROVÁNÍ NOVÉHO ZAŘÍZENÍ
Sluchátka Minor IV lze připojit ke dvěma zařízením současně a pamatují si 
dříve spárovaná zařízení (až 8). Když jsou v dosahu, pokusí se znovu připojit k 
naposledy připojenému zařízení.
I. Vložte pecková sluchátka do pouzdra a nechejte víčko otevřené. 
II. Stiskněte a přidržte tlačítko na spodní straně pouzdra, dokud LED 

kontrolka nezačne pomalu modře blikat.
III. Ze seznamu zvukových zařízení Bluetooth vyberte položku Minor IV.

OBNOVENÍ NASTAVENÍ PECKOVÝCH SLUCHÁTEK
Pokud se pecková sluchátka začnou chovat nepředvídatelně nebo pokud 
přestanou reagovat, postupujte podle níže uvedených pokynů.
I. Pecková sluchátka restartujte vložením do pouzdra a zavřením víčka.
Pokud potíže trvají, obnovte výchozí tovární nastavení.

Poznámka: Tato akce způsobí vymazání všech uživatelských nastavení a 
pecková sluchátka bude třeba znovu spárovat.
I. Odstraňte ze seznamu zvukových zařízení Bluetooth položky Minor IV a 

Minor IV [LE] (jsou-li přítomny).
II. Vložte pecková sluchátka do pouzdra a nechejte víčko otevřené.
III. Stiskněte a podržte tlačítko na spodní straně pouzdra na 10 sekund a 

uvolněte je, jakmile LED kontrolka začne svítit fialově.
IV. V peckových sluchátkách byla obnovena tovární nastavení a sluchátka 

jsou připravena na spárování (viz část Zprovoznění). 

APLIKACE MARSHALL BLUETOOTH

Stáhněte si aplikaci Marshall Bluetooth, abyste ze svých sluchátek vytěžili 
maximum a udržovali je aktuální pomocí nejnovějšího softwaru.



008MINOR IV – FULL ONLINE MANUAL

BACK TO INDEX

ČEŠTINA

PROBLÉM PŘÍČINA ÚKON

Sluchátka se 
nezapínají

Akumulátor je vybitý. Vložte sluchátka do 
pouzdra a nabijte je.

Pokud se LED na 
pouzdře nerozsvítí, 
použijte k nabití 
pouzdra zdroj USB 
nebo bezdrátovou 
nabíjecí podložku.

Nelze se připojit nebo 
spárovat se zařízením 
Bluetooth

Na vašem zařízení 
(smartphone, tablet, 
počítač) není zapnuto 
rozhraní Bluetooth.

Aktivujte Bluetooth 
na svém přehrávacím 
zařízení.

Sluchátka nejsou v 
režimu párování.

Při zahájení párování 
se ujistěte, že jsou 
sluchátka v pouzdře 
s otevřeným krytem 
pouzdra, viz oddíl 
Spárování nového 
zařízení.

ŘEŠENÍ POTÍŽÍ



009MINOR IV – FULL ONLINE MANUAL

BACK TO INDEX

009

ČEŠTINAŘEŠENÍ POTÍŽÍ

PROBLÉM PŘÍČINA ÚKON

Neočekávané chování Sluchátka nepoužívají 
nejnovější verzi 
firmwaru.

Stáhněte si aplikaci 
Marshall Bluetooth 
a připojte se ke 
sluchátkům. Postupujte 
podle pokynů v 
aplikaci a ujistěte se, 
že sluchátka Motif II 
A.N.C. mají nejnovější 
verzi firmwaru.

Jde o softwarovou 
chybu.

Proveďte obnovení 
továrního nastavení, 
viz oddíl Resetování 
sluchátek. 

Sluchátka bude třeba 
znovu nastavit.



All intellectual property in the product and packaging (including the MARSHALL trademark,  
copyright, designs, and patents) are owned by Marshall Group AB and may not be used without 

permission. All rights reserved. The Bluetooth® wordmark and logos are registered trademarks owned 
by the Bluetooth SIG, Inc. and any use of such marks by Marshall Group AB is under license. Google Play 

is a trademark of Google LLC. App Store is a service mark of Apple Inc., registered in the U.S. and other 
countries Marshall Group AB, Centralplan 15, 111 20 Stockholm, Sweden. Produced in China. R 1.2


	Zprovoznění
	Prvky dotykového ovládání
	Nabíjení peckových sluchátek
	Nabíjení pouzdra
	Čištění sluchátek Minor IV
	Pokyny k péči o baterii
	Spárování nového zařízení
	Obnovení nastavení peckových sluchátek
	Řešení potíží


	Next Page 8: 
	Page 3: 

	Previous Page 8: 
	Page 3: 

	Next Page 7: 
	Page 4: 
	Page 5: 
	Page 6: 
	Page 7: 
	Page 8: 
	Page 9: 

	Previous Page 7: 
	Page 4: 
	Page 5: 
	Page 6: 
	Page 7: 
	Page 8: 
	Page 9: 



